

# Carlander Consulting IVS

Baldersgade 72, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 37 26 28 03

## Årsrapport

**24. november 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Hans August Carlander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carlander Consulting IVS Baldersgade 72, 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 26 28 03
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans August Carlander
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdningselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.375 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.375</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.250</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.250</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	100
3 Overført resultat	-4.375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.525
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.250</b>

## Noter

---

	24/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris 24. november 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>5.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>5.250</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u><b>5.250</b></u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. november 2015	<u>100</u>
	<u><b>100</b></u>
 <b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.375</u>
	<u><b>-4.375</b></u>